Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia Departamento Competente, solicitando

quais são os veículos de comunicação oficiais da Prefeitura de Pindamonhangaba, bem

como a lista de empresas contratadas para a comunicação, cópias dos contratos e seus

respectivos aditivos.

REQUERIMENTO N° 1719/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUAIS SÃO OS
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO OFICIAIS DA PREFEITURA DE
PINDAMONHANGABA. BEM COMO A LISTA DE EMPRESAS
CONTRATADAS PARA COMUNICAÇÃO, CÓPIAS DOS CONTRATOS
E SEUS RESPECTIVOS ADITIVOS .

PROTOCOLO GERAL N° 1946/2019
Data: 03/06/2019 - Ho ár-io: 14:19

1H111111101111111

APROVADO
e ?

Vereador Fe!ípe César - FC
Prelde.nte,

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia Departamento Competente, solicitando quais são os veículos de comunicação

oficiais da Prefeitura de Pindamonhangaba, bem como a lista de empresas contratadas

para a comunicação, cópias dos contratos e seus respectivos aditivos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de maio de 2019.

Vereador RENATO NOG 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1